Kode
provinsi

32

32

32

32

32

32

32

32

Nama
provinsi

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

jumlah guru menurut tingkat pendidikan di kecamatan tegalwaru Kabupaten Purwakarta

Kode
kabupaten

3214

3214

3214

3214

3214

3214

3214

3214

Nama
kabupaten

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

Kode

kecamatan
kemendagri

32.14.08

32.14.08

32.14.08

32.14.08

32.14.08

32.14.08

32.14.08

32.14.08

Kode
kecamatan
bps

3214030

3214030

3214030

3214030

3214030

3214030

3214030

3214030

Nama
kecamatan

TEGALWARU

TEGALWARU

TEGALWARU

TEGALWARU

TEGALWARU

TEGALWARU

TEGALWARU

TEGALWARU

Tingkat
pendidikan

TAMAN
KANAK-
KANAK

RAUDATUL
ATHFAL (RA)

SEKOLAH
DASAR (SD)

MADRASAH
IBTIDAIYAH
(M)

SEKOLAH
MENENGAH
PERTAMA
(SMP)

MADRASAH
TSANAWIYAH
(MTS)

SEKOLAH
MENENGAH
ATAS (SMA)

SEKOLAH

MENENGAH

KEJURUAN
(SMK)

Negeri
2021
atau
2022

250

98

28

20

Negeri
2022
atau
2023

250

96

31

18

S\WESIEY
2021
atau
2022

22

67

74

20

73

27

SWESIEY
2022
atau
2023

31

74

72

28

76

27

Jumlah
2021
atau
2022

22

67

250

74

118

73

28

47



Kode INETFY

provinsi provinsi

JAWA
BARAT

Kode
kabupaten

3214

INETEY
kabupaten

KABUPATEN
PURWAKARTA

Kode
kecamatan
kemendagri

32.14.08

Kode
kecamatan
bps

3214030

Nama
kecamatan

TEGALWARU

Tingkat
pendidikan

MADRASAH
ALIYAH (MA)

Negeri
2021
atau
2022

Negeri
2022
atau
2023

Swasta
2021
atau
2022

28

Swasta
2022
atau
2023

30

Jumlah
2021
atau
2022

28

Sumber : Kecamatan Tegalwaru



