## jumlah guru menurut tingkat pendidikan di kecamatan tegalwaru Kabupaten Purwakarta

No	Kode provinsi	Nama provinsi	Kode kabupaten	Nama kabupaten	Kode kecamatan kemendagri	Kode kecamatan bps	Nama kecamatan	Tingkat pendidikan	Negeri 2021 atau 2022	Negeri 2022 atau 2023	Swasta 2021 atau 2022	Swasta 2022 atau 2023	Jumlah 2021 atau 2022
1	32	JAWA BARAT	3214	KABUPATEN PURWAKARTA	32.14.08	3214030	TEGALWARU	TAMAN KANAK- KANAK	0	2	22	31	22
2	32	JAWA BARAT	3214	KABUPATEN PURWAKARTA	32.14.08	3214030	TEGALWARU	RAUDATUL ATHFAL (RA)	0	0	67	74	67
3	32	JAWA BARAT	3214	KABUPATEN PURWAKARTA	32.14.08	3214030	TEGALWARU	SEKOLAH DASAR (SD)	250	250	0	0	250
4	32	JAWA BARAT	3214	KABUPATEN PURWAKARTA	32.14.08	3214030	TEGALWARU	MADRASAH IBTIDAIYAH (MI)	0	0	74	72	74
5	32	JAWA BARAT	3214	KABUPATEN PURWAKARTA	32.14.08	3214030	TEGALWARU	SEKOLAH MENENGAH PERTAMA (SMP)	98	96	20	28	118
6	32	JAWA BARAT	3214	KABUPATEN PURWAKARTA	32.14.08	3214030	TEGALWARU	MADRASAH TSANAWIYAH (MTS)	0	0	73	76	73
7	32	JAWA BARAT	3214	KABUPATEN PURWAKARTA	32.14.08	3214030	TEGALWARU	SEKOLAH MENENGAH ATAS (SMA)	28	31	0	0	28
8	32	JAWA BARAT	3214	KABUPATEN PURWAKARTA	32.14.08	3214030	TEGALWARU	SEKOLAH MENENGAH KEJURUAN (SMK)	20	18	27	27	47

No	Kode provinsi	Nama provinsi	Kode kabupaten	Nama kabupaten	Kode kecamatan kemendagri	Kode kecamatan bps	Nama kecamatan	Tingkat pendidikan	Negeri 2021 atau 2022	Negeri 2022 atau 2023	Swasta 2021 atau 2022	Swasta 2022 atau 2023	Jumlah 2021 atau 2022
9	32	JAWA BARAT	3214	KABUPATEN PURWAKARTA	32.14.08	3214030	TEGALWARU	MADRASAH ALIYAH (MA)	0	0	28	30	28

Sumber : Kecamatan Tegalwaru

